

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง สายชอยเย็นถึที่ หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยเย็นถึที่ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 273.50 เมตร ทน 0.15 เมตร
 รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,094 ตารางเมตร ใต้ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร
 ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 273.50 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,094 ตารางเมตร ใต้ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมฝังท่อ คสล. Ø 0.80
 เมตร จำนวน 2 จุด จุดละ 8 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย
 วันที่ 31 สิงหาคม 2563 (ตามแบบที่ อบรมนางตะเคียน กำหนด)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	164.00	ลบ.ม	1,804.49	295,936.36	306.00	50,184.00	346,120.36	ราคาน้ำมัน
2	ไม่แบบ+ไม้เคร่า ใช้ 50%	41.00	ตร.ม	343.00	14,063.00	-	-	14,063.00	22.29
3	ค่าแรงประกอบ ติดตั้งไม้แบบ	82.00	ตร.ม	-	-	133.00	10,906.00	10,906.00	บาท/ลิตร
4	ทรายหยาบ	54.70	ลบ.ม	575.00	31,452.50	99.00	5,415.30	36,867.80	
5	งานชุด รื้อคันทางเดิมแล้วทับผิว AC 5 ซม.	1,094.00	ตร.ม	-	-	10.48	11,465.12	11,465.12	
6	ลูกรังใต้ทาง	41	ลบ.ม	240.00	9,840.00	-	-	9,840.00	
7	งานติดตั้งท่อคอนกรีตและหยอดยาง	218	เมตร	5.00	1,090.00	21.19	4,619.42	5,709.42	
8	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	1,094.00	ตร.ม	28.00	30,632.00	5.00	5,470.00	36,102.00	
9	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	0.310	ตัน	20,880.00	6,472.80	3,300.00	1,023.00	7,495.80	
10	งานวางท่อ คสล. 2 จุด				-	-	-	-	
	9.1 ท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	16	ท่อน	690.00	11,040.00	207.00	3,312.00	14,352.00	
	9.2 แผ่นสำเริงรูป 0.35x4.00 ม.	4	แผ่น	360.00	1,440.00	5.00	20.00	1,460.00	
	9.3 งานดินชุด	12	ลบ.ม	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
	รวมวัสดุ+ค่าแรง				401,966.66		93,602.84	495,569.50	